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Arsredovisning for rakenskapsdret 2020

Styrelsen avger féljande Arsredovisning.

Innehdll Sida

- forvaltningsberattelse
- resultatrakning

- balansrdkning

- kassaflédesanalys

- noter
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Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Jakten f&r hdrmed avge arsredovisning for rékenskapséret
2020-01-01 - 2020-12-31.

Allmént om verksamheten

Foreningen har till Gndamal att frdémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppldta bostadsldigenheter och lokaler under nyttjanderdtt och utan
tidsbegrdnsning. Uppld&telse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om
marken skall anvéndas som komplement till bostadsi@dgenhet eller lokal. Bostadsratt &r den ratt i
foreningen som en medlem har pd grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrattshavare.

Foreningens byggnad och Idgenhetsfordelning

Féreningens fastighet, Brynds 66:15 och 66:17, bebyggdes 1950. Féreningen registrerades 1949-05-
30 och den ekonomiska planen &r registrerad 1954-04-05. Fastigheten d@r beldgen pd Fiarde
Tvargatan 58-60 och Gullregnsgatan 7 i Gavle i Gévle kommun. P& fastigheten finns 2 bostadshus
innehdllande 84 Idgenheter som uppldts med bostadsratt och 13 lokaler med hyresratt. P&
fastigheten finns dven 19 garage och 18 parkeringsplatser. Féreningen har dven en samlingslokall
som kan hyras av medlemmarna.

L&genhetsférdelning:

4 st 1 rum och kokvrd,
21 st 1rum och kok,

47 st 2rum och kok,
12st 3 rum och kdk

Total bostadsyta: 4 566 kvm
Total lokalyta: 1015 kvm

Foreningens fastighet har under aret varit fullvardefdrsékrad i Lansforsakringar. | férsékringen ingér
styrelseansvar samt férsékring mot ohyra. | férsdkringen ingdr dven tillaggsforsdkring for
bostadsrattshavare.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under rékenskapsdret skétts av Forvaltnings AB Castor i
Sundsvall. Fastighetsskdtseln har utforts av ILA Stéd & Fastighetsservice och lokalvarden av
Hushdllstjanst i Sverige AB.
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Fastighetens tekniska status
Under &r 2014 togs en statusplan fram for féreningens fastighet. Planen visar underhdlisbehovet
under de kommande dren.

Utforda underhdlisatgdrder Ar

Installation av temperaturmdatning i ldgenheterna samt

injustering av varmesystemet 2019
Malning kdllare 2018
Nytt I&ssystem med porttelefoni och taggar 2018
Byte avfuktare i tvattstugan 2017
Byte armaturer i kdllare och pd vindar 2017
Filmning av avloppsstammar 2016
Byte torktumlare 2016
Besiktning av varmesystemet med tillhérande &tgdrder 2014
Ombyggnad tvattstugor 2014
Byte motorvérmarcentraler i garage samt pé stolpar 2013
Byte garageportar 2012
Enhetsmd&tning av el och byte av fénster i samtliga Iégenheter 2011

Byte av yttertak, méining av fasader och trapphus, byte av entré-
och ldgenhetsddrrar, renovering av balkongplattor, byte av balkong-

ské&rmar samt uppfdérande av nytt sophus med utrymme fér sortering 2006
Cykelgarage 2005
Uppfoérande av grillplats 2004
Renovering av resterande va-stammar och badrum samt byte av

kulvert mellan byggnaderna 2003
Renovering av en va-stam i samband med vattenskada i 58 A och B 2002
Installation av bredband 2001
Renovering av en va-stam i samband med vattenskada i 7 D 2000
Uppférande av sophus 1998
Renovering av balkonger 1996
Utbyte av elinstallationer i samtliga ldgenheter och frapphus 1994
Byte av ytterfonster 1994
Installation av kabel-tv 1988
Byggt garage 1987

Beskattning

Foéreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomsskattelagen (1999:1229), d v s féreningen ar en
akta bostadsratisférening. Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 429 kr per bostadsiégenhet, dock bilir
avgiften hogst 0,3 procent av taxeringsvardet fér bostadshus. Lokaler beskattas med 1 procent av
lokalernas taxeringsvarde.

Vdasentliga héndelser under rdkenskapsaret

Under é&ret har féreningen utfort I6pande underhdll f6r ca 109 000 kronor och periodiskt underhdill
for ca 413 000 kronor. | det periodiska underhdllet ingdr renovering av en lokal samt renovering av
el ilokalerikdllare.

COVID-19 utbrottet i bérjan av 2020 har pd kort tid givit stora effekter p& ekonomin i allmdanhet. Vi
har beaktat hur effekterna pdverkar/kan komma att péverka féreningens framtida utveckling
och/eller risker som kan pdverka den finansiella rapporteringen framdat. Vi bedémer att péverkan
pd& féreningen ar begransad.
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MEDLEMSINFORMATION

Vid rékenskapsdrets utgdng var samtliga bostadsratter i féreningen uppldtna. Under aret har 10
ldgenhetséverldtelser agt rum. Antalet medlemmar vid rékenskapsérets borjan var 105 och vid
rikenskapsdrets slut 107.

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstdmman 2020-06-25 haft féljande sammansattning:

Ordinarie Christina Séder ledamot, ordférande
Anna Abrahamsson ledamot
Barbro Odén ledamot
Filip Aberg ledamot

Linnea Johansson Mussikka  ledamot

Suppleanter Stellan Nilsson
Karin Persson
Anders Herbertsson
Lena Jacobsson

Styrelsen har under rékenskapsdret haft 8 protokollférda sammantraden.

Revisorer Ohrlings PricewaterhouseCooper
Valberedning Lars Nordin
Stadgar

De senaste stadgarna registrerades hos Bolagsverket 2018-12-20.

FLERARSOVERSIKT
Féreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsdéttning tkr 3112 3030 3089 3109 3071
Resultat efter finansiella poster tkr 131 -175 139 211 187
Kassalikviditet % 322 255 289 249 200
Soliditet % 15 14 15 14 12
Arsavgift bostéder, genomsnitt per kvm boyta  kr 564 564 564 564 561
Varmekostnad per kvm totalyta kr 81 86 91 93 86
Elkosthad per kvm totalyta kr 50 59 56 54 60
Vattenkostnad per kvm totalyta kr 27 23 24 22 23
Fastighetsldn per kvm totalyta kr 2214 2268 2325 2 382 2 440
Genomsnittlig skuldrénta % 1,62 2,11 2,06 2,31 2,64

Nyckeltalsdefinitioner framgdr av not 1
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FORANDRING | EGET KAPITAL
Uppldtelse Fond for yttire Balanserat Arefts
Insatser avqifter underhdill resultat resultat Summa

Belopp vid drets ingang 112 800 668 725 1214907 352 863 -174877 2174418
Avsattning till fond for yttre underhdll 200 000 -200 000
lansprdktagande av fond for yttre
underhall -375 000 375000
Omféring av féreg&ende drs resultat -174 877 174 877
Arets resultat 131 005 131 005
Belopp vid drets utgang 112 800 668 725 1039 907 352986 131005 2305423
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstémmans férfogande stdr féliande medel:
Balanserat resultat 352 986
Arets resultat 131 006

kronor 483 992
Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt féljande:
Reservering fond for yttre underhdll, stadgeenlig reservering 80 300
Reservering fond for yttre underhdll utdver stadgeenlig
reservering 119 700
lansprdkstagande av fond for yttre underhdll 0
Balanseras i ny rékning 283 992

kronor 483 992

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgaér av foljande
resultat- och balansrdkning samt tilldggsupplysnignar.
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Resultatrakning Not

Rorelseintakter

Nettoomsd&ttning 2
Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anléggningstillg&ngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Tomtrattsavgald

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2020

3112018
0
3112018

-1 878 022
-201 635
-137 701
-507 690

-2 725 048

386 970
-250 825

-5 139
-255 964

131 006

131 006
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2019

3029 975
38 250
3 068 225

-2 142 361
-190 322
-128 284
-507 690

-2 968 657

99 568
-270 399
-4 046
-274 445

-174 877

-174 877
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Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anléggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhdill
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder fill kredifinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av skuld fill kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2020-12-31

12297 812
12 297 812

12 297 812

36 151
126 514
162 665

2792805
2792 805

2 955 470

15 253 282

112 800
668 725
1 039 906
1821 431

352 986
131 006
483 992

2 305 423

12 035 250
12 035 250

321 000
116 909
20076
27 289
427 335
912 609

15 253 282
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2019-12-31

12 805 503
12 805 503

12 805 503

14938
120 854
135792

2 666 568
2666 568

2802 360

15 607 863

112 800
668 725
1214907
1996 432

352 863
-174 877
177 986

2174 418

12335750
12 335 750

321 000
200 283
19 031

18 552
538 829
1097 695

15 607 863
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Kassaflodesanalys

Lopande verksamhet
Arefts resultat
Férandring av skatteskuld/fordran

Justering for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandring
av rorelsekapital

Forandring i rorelsekapital

F&randring av kortfristiga fordringar

Férandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den 16pande verksamheten efter foréndringar
av rorelsekapitalet

Finansieringsverksamheten

Minskning av langfristiga skulder

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid &rets borjan

Likvida medel vid arets slut

2020

131 006
1045

507 690

639 741

-26 873
-186 131

426 737

-300 500
-300 500
126 237

2 666 569

2792806
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2019

-174 877
16 204

507 690
349 017

12 831
183726

545 574

-321 000
-321 000
224 574
2 441 995

2666 569
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Noter

Not 1 Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Arsredovisningen ér upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och uppstdlld i enlighet med
BFNAR 2016:10, drsredovisning i mindre foéretag.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig nivd, ékar tillgdngarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhdll redovisas som kostnader. Frédn och med &r 2014 skrivs
bokfért byggnadsvérde av enligt en rak avskrivningsplan, tidigare tilldmpades en annuitetsplan.
Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgdngens beddmda nyttjandeperiod varvid
féljande avskrivningstider har tillédmpats:

Ursprunglig byggnad 50 ér
Tilkommande utgifter 10-40 &r
Maskiner och inventarier 54ar

Markvdardet drinte féremal fér avskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhdllas avseende aktuellt &r samt
justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt. Hogsta Forvaltningsdomstolen har i en dom 2010
fastslagit att ranteintékter hanforliga till fastigheter inte ska beskattas ndr det gdéller dkta
bostadsrattsféreningar.

Foreningens fond for yttre underhdaill

Reservering till féreningens fond for yttre underhdll ingdr i styrelsens forslag fill resultatdisposition.
Reservering gors i enlighet med féreningens stadgar eller underhdlisplan. Efter att beslut tagits p&
foreningsstdmma sker dverféring frédn balanserat resultat till fond for yttre underhail.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsformdéga, berdknas som férndllandet mellan
omsattningstillg&ngar och kortfristiga skulder.

Soliditet visar hur stor andel av féreningens tillgdngar som finansierats med eget kapital, berdknas
som férhdllandet mellan eget kapital och tillg&ngar.

Fastighetens beldning per kvadrat beréknas som fastighetsldn inklusive kortfristig del vid arets
utgdng i férhallande till fastighetens totala antal kvadratmeter (5581 kvm).

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford réntekostnad exklusive rantebidrag i férhdllande
till genomsnittliga fastighetslén.
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Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter

Hyror lokaler

Hyresforluster

Hyror garage

Hyror parkeringar

Gemensamhetsel

Overldtelse- och pantsattningsavgifter
Ovriga intakter

Summa

Not 3 Driftskostnader

Lopande underhdll

Periodiskt underhdll
Fastighetsskdtsel/stddning entreprenad
Larmtjanst

Uppvarmningskostnad

Rengdring ventilation, brandskydd
Vatten- och avloppsavgifter
Elavgifter

Renhdlining

Snéréjning
Férbrukningsinventarier/materiel
Fastighetsférsakringar

TV, bredband, telefoni
Fastighetsskatt, fastighetsavgift

Summa

Not 4 Personalkostnader

Arvoden fill styrelsen
Arvode fill vicevérd
Sociala avgifter enligt lag och avtal

Summa

Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststallda av
féreningsstmman.

2020
2574913
212 587
0

79 896
25003
144 808
24 147
50 664

3112018

2020
108 644
412 926
111069

16 605
449 302
0

152 290
281716
127 614
11808
1840
52 037
60771
91400

1878 022

2020

58 300
51 000
28 401

137 701
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2574912
233 510
-94 482

80 433
24 970
183183
24 639

2810

3029 975

2019
236 660
439 132
101 803

13 694
481 446
26 465
127 213
330 556
123 504
58 301
2792
47 738
61 657
91 400

2142 361

N
O

47 675
53 000
27 609

128 284
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Not 5 Byggnader och mark

Ing&ende anskaffningsvérde byggnad
Utgdende anskaffningsvarde

Ing&ende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerade avskrivhingar
Mark

Summa bokfort varde

Taxeringsvarde byggnader
Taxeringsvarde mark

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt féljande:
Bostader
Lokaler

Not 6 Stallda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Swedbank

Pantbrev som férvaras i dgararkivet hos Lantmateriverket

Not 7 Kassa och bank

Nordea féretagskonto
Swedbank

Summa

2020-12-31

21922215

21922215

-9196712
-507 690

-9 704 402

80 000
12297 813
21 184 000

5596 000
26 780 000

25200 000
1 580 000

2020-12-31

15901 000
15 901 000

175 000

2020-12-31

8792
2784013

2792 805
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2019-12-31
21922215
21922215

-8 689 022
-507 690

-9196712
80 000

12 805 503
21 184 000
5596 000
26 780 000

25200 000
1 580 000

2019-12-31

15901 000
15 901 000

175 000

2019-12-31

1474
2 665095

2666 569
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Amortering

Ranta kommande &r Skuld Omsattes
Swedbank 3-madn 1674750
Swedbank 2,01% 80 000 2880000  2022-04-25
Swedbank 2,20% 84 000 2709000 2024-06-19
Swedbank 1,126% 42 000 1365000 2025-06-18
Swedbank 1,12% 40 000 1440000 2025-06-18
Swedbank 2,405% 75000 2287500 2027-12-22
Summa fastighetsldn 321 000 12 356 250
Avgadr beréknade amorteringar ndsta
rékenskapsdr, redovisas som kortfristig
skuld -321 000
Summa langfristig del 12 035 250
Om 5 &r berdknas nuvarande skulder uppgd till 10 751 250 kr.
Not 9 Ovriga skulder

2020-12-31 2019-12-31

Momsskuld 10 899 1932
Personalskatt 9180 9 520
Sociala avgifter 7210 7 100
Summa 27 289 18 552
Gavle 2021-

Christina Soder Anna Abrahamsson

Filip Aberg

\(ér revisionsberdttelse har Idmnats 2021-
Ohrlings PricewaternouseCoopers AB

Auktoriserad revisor

Linnéa Johansson Mussikka

Barbro Odén





